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Rangliste Jumping Medium 2


Richter:

 Manuel Leonardi



Länge:

 142

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 48  (1.25)



Geschw.:
 
 2.96 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 214

 6011

 Ruf Uschi

 KV Gebenstorf-

 2

 38.11

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chiara

 Lakeland Terrier

 3.73



2

 219

 5534

 Altherr Beatrice

 SKG Zürich

 2

 39.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Stiefeli

 Pudel mix

 3.60



3

 216

 5215

 Mäder Barbara

 Schweiz. Briard 

 2

 48.86

 0

 1

 0.86

 5.86

 v 
 
Babbes

 Schapendoes

 2.91



888

 217

 6845

 Grob Monika

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kenny

 Zwergpudel
 
 0.00



888

 218

 6744

 Holenstein Dario

 Schweiz. Pudel 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Timmy

 Mittelpudel

 0.00



888

 220

 8151

 Rimann Fabienne

 AT Mutschellen

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chamiro

 Sheltie

 0.00



999

 215

 5868

 Lang Elisabeth

 KV Gebenstorf-

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Orion

 Manchester 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (42.86%)

 Schnellste Zeit:

 38.11 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.73 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 38.11 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (42.86%)



Nicht gestartet:

 1 (14.29%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 15.08.09 20:52:05

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

